



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tirstrup Ejendomsselskab ApS

c/o Steen Jensen, Vangsbovej 8, 8361 Hasselager

CVR-nr. 29 14 68 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tirstrup Ejendomsselskab ApS c/o Steen Jensen Vangsbovej 8 8361 Hasselager CVR-nr.: 29 14 68 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jensen , Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Softsolution ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.607 kr. mod 121.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887.451 kr. mod 93.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved forhandling med dets tidligere långiver i år modtaget en gældseftergivelse som led i en samlet ordning. Gældseftergivelsen er indregnet under finansielle indtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.607	121.421
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-59.146	0
Resultat før finansielle poster	-54.539	121.421
Andre finansielle indtægter	1.149.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.323	-28.279
Resultat før skat	1.055.451	93.142
Skat af årets resultat	-168.000	0
Årets resultat	887.451	93.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	887.451	93.142
Disponeret i alt	887.451	93.142

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.700.000	1.759.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.759.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.759.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.358
Tilgodehavende selskabsskat	0	168.000
Andre tilgodehavender	<u>131.822</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.822</u>	<u>298.358</u>
Likvide beholdninger	<u>8.973</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.795</u>	<u>298.358</u>
Aktiver i alt	<u>1.840.795</u>	<u>2.057.504</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	72.948	-814.503
	Egenkapital i alt	197.948	-689.503
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.114.463	1.133.432
	Gæld til pengeinstitutter	423.860	1.578.175
	Deposita	10.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.323</u>	<u>2.711.607</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.124	0
	Anden gæld	35.400	35.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.524</u>	<u>35.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.642.847	2.747.007
	Passiver i alt	1.840.795	2.057.504

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-814.503	-907.645
Årets overførte overskud eller underskud	887.451	93.142
	72.948	-814.503
